

議案第152号

宝塚市障害者差別解消に関する条例の制定について
 執行機関の附属機関設置に関する条例新旧対照表
 (改正案)
 (設置)

第1条 地方自治法(昭和22年法律第67号)第138条の4第3項の規定に基づき、執行機関の附属機関として、法律若しくはこれに基づく政令又は他の条例に定めるもののほか、次の機関を置く。

附属機関の属 する執行機関	附属機関	担当事務	組織及び構成	
			委員総数	構成
市長				
	宝塚市介護老人 福祉施設等事業 者選考委員会	介護保険法(平成 9年法律第123号) に規定する介護 老人福祉施設等 に係る事業者の 審査及び選考並 びに地域密着型 サービス事業者 等の審査及び選 考に関する事務	5人以内	知識経験者又は 市長が適当と認 める者 5人以内
	<u>宝塚市障害を理 由とする差別の 解消に関する調 整委員会</u>	<u>宝塚市障害者差 別解消に関する 条例(平成28年条 例第 号)第10 条第1項に規定す る差別事案を解 決するために必 要な助言又はあ っせんに関する 事務</u>	<u>7人以内</u>	<u>知識経験者 3人 以内</u> <u>事業主を代表す る者 2人以内</u> <u>障害者その他障 害を理由とする 差別の解消に関 して理解のある 者 2人以内</u>

(現行)
 (設置)

第1条 地方自治法(昭和22年法律第67号)第138条の4第3項の規定に基づき、執行機関の附属機関として、法律若しくはこれに基づく政令又は他の条例に定めるもののほか、次の機関を置く。

附属機関の属 する執行機関	附属機関	担当事務	組織及び構成	
			委員総数	構成
市長				

宝塚市介護老人福祉施設等事業者選考委員会	介護保険法(平成9年法律第123号)に規定する介護老人福祉施設等に係る事業者の審査及び選考並びに地域密着型サービス事業者等の審査及び選考に関する事務	5人以内	知識経験者又は市長が適当と認める者 5人以内
//////////	//////////	//////////	//////////
//////////	//////////	//////////	//////////
//////////	//////////	//////////	//////////
//////////	//////////	//////////	//////////
//////////	//////////	//////////	//////////
//////////	//////////	//////////	//////////